

PROTOKÓŁ Nr 5/2011
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 października 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2011 r.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwa Małopolskiego na dofinansowanie przygotowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa obwodnicy Grybowa".
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
 - a) zapoznanie się z pismem Pani Iwony Długosz w sprawie budowy chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Chelmiec.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Stanisław Śmierciak Przewodniczącego Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział sześciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Józef Broński –	Członek Zarządu
Adam Czerwiński -	Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu
Marian Ryczek –	Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa w Nowym Sączu
Adam Czerwiński -	Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Stanisław Śmierciak Przewodniczącego Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Stanisław Śmierciak Przewodniczącego Komisji przedstawił protokół z poprzedniego posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Ad. 3

Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2011 r.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła szczegółową informację dotyczącą działów budżetu **Transport i łączność** oraz działu **Gospodarka mieszkaniowa**.

W dziale **600 – Transport i łączność** – dochody zostały wykonane w wysokości 34.670.36 zł, tj. w 128,4% i pochodziły m. in. z wydzierżawienia dźwigarów przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu (28.800 zł), wpływów z różnych dochodów – 2.735,39 zł, w tym z tytułu zwrotu składek na ubezpieczenia społeczne i OC oraz ze sprzedaży składników majątkowych 3.080 zł.

W dziale **700 – Gospodarka mieszkaniowa** – wykonane zostały dochody w wysokości 927.283,09 zł, co stanowi zaledwie 21,1 % planu, w tym;

- udział (provizja) w pobieranych przez Powiat dochodach budżetu państwa z tytułu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w kwocie 833.167.41 zł, co stanowi 116,5 % planu (plan w tym zakresie ustalany jest przez Małopolski Urząd Wojewódzki),
- z najmu i dzierżawy składników majątkowych Powiatu – 30.512.43 zł, co stanowi 492.1 % planu, w tym; 1 lokalu mieszkalnego w Krynicy Zdroju i dzierżawy nieruchomości (w Krynicy Zdroju i Marcinkowicach) oraz dodatkowo na kwotę 26.887.58 zł (co nie było pierwotnie planowane) z dzierżawy pomieszczeń byłych warsztatów szkolnych w Krynicy Zdroju.

Korekta planu zwiększająca te dochody nastąpi w II półroczu br,

- wpływy z opłat za trwałą zarząd nieruchomościami Powiatu (DPS w Zbyszycach, Muszynie, Klęczanach, PCPR)- 15.615,12 zł (w 100%) i wpływy z opłat za media w lokalach mieszkalnych w Krynicy Zdroju – 4.119,50 zł,
- ze sprzedaży mienia Powiatu (planowane w kwocie 3.566.000 zł) wykonane zaledwie w wysokości 43.771,64 zł, tj. w 1,2 % uzyskane ze sprzedaży 1 działki budowlanej położonej w Marcinkowicach i 1 lokalu mieszkalnego w Krynicy Zdroju (przy ul. Czarny Potok 8). na kolejny przetarg na sprzedaż niezabudowanej działki w Krynicy Zdroju (teren ładowiska) nie zgłosili się chętni. Natomiast w odniesieniu do sprzedaży „warsztatów szkolnych” w Krynicy Zdroju oraz działek budowlanych w Marcinkowicach – roszczenia byłych właścicieli uniemożliwiają ich sprzedaż. Zajdzie konieczność dokonania korekty dochodów, polegającej na zmniejszeniu planu w tym zakresie.

Komisja przyjęła informację, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie przygotowania zadania inwestycyjnego pn. "Budowa obwodnicy Grybowa".

Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg przedstawiając projekt uchwały poinformował, iż podjęcie uchwały jest uzasadnione dla udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na przygotowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa obwodnicy

Grybowa” w ciągu drogi wojewódzkiej nr 981, obejmującego wykonanie wstępnych prac dokumentacyjnych wraz z pozyskaniem decyzji środowiskowej. Wykonanie tych prac i ich sfinansowanie, w tym z pomocy finansowej Powiatu Nowosądeckiego nastąpi w latach 2012-2013. Łączna wysokość dofinansowania 30.000 zł z tego w 2012 r.-15.000 zł i w 2013 r. - 15.000 zł.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5

Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg zapoznał Komisję z pismem Pani Iwony Długosz w sprawie budowy chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Chelmic.

Komisja zobowiązała Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do udzielenia odpowiedzi, informując zainteresowaną o wdrożeniu programu oszczędnościowego w wydatkach budżetu Powiatu, z uwagi na konieczność dostosowania poziomu zadłużenia budżetu do warunków narzuconych przez Ministra Finansów. Jak również, że po analizie możliwości finansowania zarówno potrzeb bieżących, jak i o charakterze inwestycyjnym decyzja zostanie w przedmiotowej sprawie zostanie podjęta w terminie późniejszym. W zależności od kształtowania się dochodów budżetu Powiatu.

Ad. 6.

Stanisław Śmierciak Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN**


Stanisław Śmierciak

Protokołowała: Monika Dziedzina